МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З
11.01.2024 года                                                                                                                                          № 21

г. Кировск

О проведении мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ
на 2024 – 2025 годы

 На  основании  Федерального  закона  от  25.12.2008  № 273-ФЗ  «О противодействии
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для организации работы по противодействию  коррупции в
составе:

2. Председатель комиссии:  Аксенова Т.Ф. – заведующий МБДОУ

               Члены комиссии:
 Скворцова В.Н. – старший воспитатель
 Мрясова Н.Н.- музыкальный руководитель
 Григорьева Е.И.  – младший воспитатель
 Михалева А.А. – кладовщик, член родительского комитета

3. Назначить  ответственного  за  профилактику  коррупционных  и  иных
правонарушений –  Мрясову Н.Н.

4.  Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ № 1 г.
Кировска

5. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ № 1 г.
Кировска на 2024 – 2025 годы

6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                                              Т.Ф. Аксенова

	О проведении мероприятий  по противодействию коррупции в МБДОУ
	на 2024 – 2025 годы

		2024-11-20T12:17:07+0300
	Аксёнова Татьяна Федоровна